Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage KC355LD72E474KH01K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KC355LD72E474KH01K Details PDF
KC355LD72E474KH01K
Hersteller-Teilenummer: KC355LD72E474KH01K
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.47UF 250V X7T 2220
Datenblätter: KC355LD72E474KH01K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KC355LD72E474KH01K
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 0.47UF 250V X7T 2220
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie KC3
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.224" L x 0.197" W (5.70mm x 5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Soft Termination
Kapazität 0.47µF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2220 (5750 Metric)
Temperaturkoeffizient X7T
Dicke (max) 0.110" (2.80mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
KC355LD72J154KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.15UF 630V X7T
2220
KC34E01.001NPS
E-Switch
SWITCH ROTARY 4POS 350MA
125V
KC34B7.001NLS
E-Switch
SWITCH ROTARY 4POS 350MA
125V
KC34D01SPS
E-Switch
SWITCH ROTARY 4POS 350MA
125V
KC355QD72E105KH01K
Murata Electronics
CAP CER 1UF 250V X7T 2220
KC355LD72J104KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.1UF 630V X7T 2220
KC34B30.002NPS
E-Switch
SWITCH ROTARY 4POS 350MA
125V
KC355LD72W224KH01K
Murata Electronics
CAP CER 0.22UF 450V X7T
2220
1750A321A98233 9611194A AA20B-046L-15S AD7503JNZ AQW253SXB04
ATF1504ASV-15AC100 BC818-25WE6327 BCR8KM-14LA-AS BRT22-H-X007 BSC105N10LSFG
CP2217CS-A2 DMN67D8LW-7 DMT6016LSS-13 DRV601RTJRG4 DS1862B+T
EFC4612R-TR IXGH28N30A IXYS95/16 KC3225A20.0000C3HEXZ KC3225A27.0000C30E00
KC3225A27.0000C30E00 KC324510 KC324515 KC355LD72J104KH01K KC355LD72J154KH01K
KC355LD72W224KH01K KC355LD72W474KH01K KC355QD72E105KH01K KC355QD72J224KH01K KC355QD72J274KH01K
KC355QD72W564KH01K KC355TD72W105MH01K KC355WD72E225MH01K KC355WD72J474MH01K KC355WD72J564MH01K
KC355WD72W125MH01K LD055A2R2CAB2A LT1ED90A LTM4620AEV#PBF MB81C78A-35PF
MC10173P N0194WC160 NT5TU128M8HE-BE NTJD4001NT2G OB3328QP
PC3SH11YIPB PS9851-1-F3-AX PT6553-LQ SMF130A_R1_00001 SUM90N06-5M5P-E3